

Kuntalaisaloite Viertolantien turvallisuus

Tekninen ja elinvoimalautakunta 26.09.2023 § 84
666/10.03.01.00.01.00/2023

Kuntalaisaloite.fi-palveluun on jätetty 1.8.2023 kuntalaisaloite Viertolantien turvallisuus.

”Viertolantien ajonopeudet ja yleinen liikenneturvallisuus huolettaa etenkin Viertolantien varrella asuvia. Uusi kevyenliikenteen väylä on toki osaltaan parantanut jalankulkijoiden sekä pyöräilijöiden turvallisuutta, mutta vastaavasti ajonopeudet, sekä liikennemäärät, ovat tiellä kasvaneet. Tätä on havaittu sekä siviili- että ammattiautoilijoiden osalta. Tiellä on vaarallisia kohtia, joista Koivumäentien ja Viertolantien risteysalue on yksi pahimmista, koska näkyvyys on huono.”

Viertolantie sijaitsee Mäntsälän kirkonkylässä. Katualueen hallinnoinnista, parantamisesta ja kunnossapidosta vastaa Mäntsälän kunta.

Mäntsälän kunnan teknisen ja elinvoimapalvelun kuntatekniikan tulosalue on asentanut nopeusnäyttötäulut Viertolantielle ajonopeuksien mittaamiseksi syyskuun 2023 ajaksi. Lisäksi Mäntsälän kunnan liikenneturvallisuustyöryhmä ottaa aloitteessa tuodun asian esille tulevassa kokouksessa ja tarvittaessa varataan määräraha liikenneturvallisuustoimenpiteiden suunnitteluun ja toteutukseen vuoden 2024 talousarvioon.

Valmistelija	Kuntatekniikan päällikkö Jarkko Hämäläinen, jarkko.hamalainen@mantsala.fi
Esittelijä	Tekninen johtaja Pynttari Mika
Päätösehdotus	Tekninen ja elinvoimalautakunta toteaa vastauksessaan aloitteeseen, että Mäntsälän kunta vastaa Viertolantien hallinnoinnista, parantamisesta ja kunnossapidosta. Mäntsälän kunta on asentanut nopeusnäyttötäulut Viertolantielle syyskuun 2023 ajaksi. Aloitteessa tuotu asia viedään Mäntsälän kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän käsiteltäväksi ja mahdolliset liikenneturvallisuustoimenpiteet arvioidaan.
Kokouskäsitteleminen	Kokouksen aikana Teemu Laakso ehdotti, että päätökseen lisätään liikenneturvallisuustyöryhmä käsittelyaikataulu aloitteen osalta.
Päätös	Tekninen ja elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti sillä lisäyksellä, että liikenneturvallisuustyöryhmä käsittelee aloitteen loppuvuoden 2023 aikana.

Liite 1 Kuntalaisaloite